* Edwardut in the Lansdown MS.
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jam dedere. vel in futurum donabuntnr. Hæc jgitur onrmia 
Ecclesia beati Martini et Canonici ejusdem loci inconcussi 
et liberi imperpetuùm habeant et teneant in commune Ec
clesiae ipsius et Canonicorum utilitate, ipsi vero Canonici 
idoneum sibi Procuratoren) et Custodem rerum suarum de 
fratribus suis eiigant, qui sua fideliter servet, et cuique par
tem suam per tempora sine dolo equanimiter distribuant, ut 
necessaria ad sufficientiam babentes, curie expositi orationis 
vacent, ac Deo et S. Martino die noctuque secundum regulam 
suam digni et laudabiliter serviant. Sint vero ipsa prenomi
nata Ecclesia, et ejusdem Ecclesie Canonici, Episcoporum, 
Archidiaconorum, Decanorum, Ministrorum, &c. suorum uni
versali exactione et inquietudine quieta et omninò sequestrata. 
Sint veri ipsius Ecclesiæ omnimodæ possessiones ab omni 
regali servitulis jugo libere. Sint omnimodarum injuria- 
rum impulsionibus absolutæ. Sint quietæ ab exercitu, expedi
tione, pontis restauratone, ' munitionis et castelli auxilio, 
Habeat etiam socnam et sacnam, tol et theam, et infan- 
genne-theof, blodwyte, mundbrice, burhbrice, meskenninge, 
sceawinge, hleesting, frithsocne, fleamenafirmth, wergeld- 
theof, uthieape, forfenge, fyhfeng, fyrdwit, fihtwite, wardwite, 
hengewite, hamsokne, forsteall. Et si quas alias libertatee vel 
consuetudines aliqua ei clesiarum regni mei Angliæ meliores 
habet. Si quis vero hoc in aliud quam concessimiis transferre 
přesumpserit, cum Judà proditoredei heréticas luat poenas. 
Scripta est hæc carta anno ab incarnatione domini u l x y ih . sci
licet secundo anno regni mei. Peracta vero est hæc donatio 
die natalis Domini et postmoderni in die pentecostes confir
mata, quando conjux mea Mathilda in basilicà S. Petri West- 
monasterii in Reginam divino nutu est conseerata*. Ego 
Willelmus Rex Angtorum et Dux Normannorum sub sigillo 
S. Crucis indeclinabilìter consensi atque roboravi ; Ego Ma
thilda Regina consensum præhui ; Ego Ricardus Regis filius 
annui ; Ego Stigandus Archiepiscopus confirmavi ; Egò Aldre- 
dus Archiepiscopus subscripsi ; Ego Willelmus London Epis- 
copus infra cujus muros præfatum monasterium situtn est, 
signaculo sanctæ crucis suberravi, et libertatém omnimodam 
qùantumcunqub meæ pertinet possibili tate concessi; Ego 
Odo Bajocensis Episcopus consensi ; Ego Hugo Luxovensis 
Epi&copus ; Ego Goisfridus Episcopus corroboravi ; Ego Her- 
mannus Episcopus concessi ; Ego Leovricus Episcopus con
cessi ; Ego Giso Episcopus concessi ; Ego Eadwinus Abbas;